II, da Constituição do Estado, faz -
saber que a Assembleia Legislativa do Estado, nos ter-.os do art2 42 do 
teto das Disposiçges Constitucionais Transit6rias, ec,rovon e eu sancio-
no e promulgo a seguinte lei: 

Arta le)- São fixados em trinta mil cruzeiros(cr4 30.000,00) e 
quinze mil cruzeiros (Cr4 15.000,00) anuais, respectivamente, os subsí-
dios e a representação do Prefeito. 

Arta 22)- São abertos créditos suplementares na importÊncla to-
tal de Cri 3.600,00, as seguintes dotações orçamentarias: 

10-Poder Executivo 
100-Gabinete do Prefeito 
100-8.02.0-Pesoa1 Fixo